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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux 
publics et Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East, Suite 110
Saskatoon
Saskatchewan
S7K 0E1
Bid Fax: (306) 975-5397 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-01-30

Fuseau horaire
Central Standard Time
CST

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(306) 975-5397

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Harry Hays Building (HHB)
Room 759, 220-4th Avenue SE
Calgary
Alberta
T2G 4X3

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Firewood - Jasper National Park
Solicitation No. - N° de l'invitation
5P423-190422/A
Client Reference No. - N° de référence du client
5P423-190422
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$CAL-147-6999
File No. - N° de dossier
CAL-9-42089 (147)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Law, Brian
Telephone No. - N° de téléphone
(403) 478-5462 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

cal147
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-01-25
Date 
004
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. - N° de l’invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur
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5P423-190422 CAL-9-42089
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This amendment 004 is being raised to amend solicitation 5P423-190422/A as follows: 

Delete: Closing date January 28th 2020 at 2PM (CST) 
Insert: Closing date January 30th 2020 at 2PM (CST) 

Question and Answer 

Question 1: Is it guaranteed that the total unit of wood outlined on the tender will be taken by the end of 
the year? 
Response 1: This is a standing offer not a contract. The estimated yearly usage as provided in Annex “B” 
- Basis of Payment, page 16 of 18, is only for evaluation purposes and is not a guaranteed amount. 

Question 2: Since there is no specific packaging method and woods can be dropped off in bulk, can we 
outline a set unit per cord? As per my understanding there are roughly 240 pieces of wood per cord. Can 
we agree to this number with the outlined specification in Annex A? 
Response 2: It is an industry standard to measure firewood by the cord.  A proper cord of wood can be 
easily measured to ensure accuracy.  We do not use measurements by the piece because each piece of 
wood may vary greatly in size, width and length. The Parks Canada representative will not be responsible 
for counting the number of pieces per delivery to ensure accuracy. Bidders must use the legal 
measurement for wood which is a cord or 128 cubic feet (3.6 m3).   

Question 3: How many deliveries per site will be requested throughout the year? 
Response 3: Last year we ordered wood to Wabasso approximately 35 times, 15 times to 
honeymoon/kerkeslin, 14 times to snaring, 21 time to Pocahontas, and 2 times to Marmot pit. It must be 
made clear that the number of times and locations will vary from season to season. There is not a set 
amount of deliveries throughout the year as a call-up is made whenever wood is required. This is for 
informational purposes only and there is no guaranteed commitment to the numbers listed. 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME AND ARE IN FULL EFFECT 


